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ZYRA E KRYETARIT
KËSHILLI KOMUNAL PËR SIGURI NË BASHKËSI
	Nr. Prot.
	02/2020

	Për:
	Të gjithë anëtarëve të KKSB-së, të Komunës së Suharekës

	Nga:
	Bali MUHARREMAJ-Kryesues i KKSB-së, i Komunës në Suharekë


	Lënda:
	Ftesë për takim pune të KKSB-së, për datën: 27.05.2020 ora 10,00

	Datë:
	18.05.2020


Ftesë
Të nderuar, 

Jeni të ftuar në takim pune të rregullt të KKSB-ës, i cili do të mbahet me datën 27.05.2020 në ora 10,00 në sallën e Kuvendit të Komunës në Suharekë, (të parku i qytetit) e në të cilin do të diskutohen këto pika:
Rendi i ditës
1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Informat për menaxhimin e pandemis në territorin e Komunës së Suharekës nga virusi covid 19;

3. Analizimi i vjedhjeve në territorin e  Komunës së Suharekës;
4. Siguria në trafik-komunikacion;

5. Informatë dhe diskutim për projektet të infrastrukturës dhe të shërbimeve që ndikojnë në sigurinë e qytetarëve;
Me respekt !
